REQUERIMENTO Nº       DE 2020

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da
Secretaria-Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura

subscrevendo o requerimento de sessão de debate temático,

de 2020, de autoria do senador Carlos Favaro SF/20411.73757-94.

Sala das Sessões, 02 de julho de 2020.

SENADORA ROSE DE FREITAS

PODEMOS/ES

S
F

/
2

0
3

5
7

.
5

5
4

7
8

-
1

9

01272/2020
RQS